ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_________2018 года                                                                         №______

г. Тверь
Об утверждении состава жюри открытого творческого конкурса
на разработку ландшафтно-архитектурной концепции развития общественной зоны Пролетарского района города Твери - парк Текстильщиков

Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав жюри открытого творческого конкурса на разработку ландшафтно-архитектурной концепции развития общественной зоны Пролетарского района города Твери - парк Текстильщиков (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации
города Твери

                                                         В.А. Прокудин

Начальник правового управления
администрации города Твери

                И.М. Вуймина

И.о. заместителя Главы администрации
города Твери, начальник управления

организационно-контрольной службы

        Е.А. Микляева

Начальник отдела информации и аналитики

администрации города Твери

                               Н.А. Касаева

Начальник отдела информационных ресурсов
и технологий администрации города Твери

               А.В. Исаев

Начальник департамента дорожного хозяйства, благоустройства
и транспорта администрации города Твери                                                  С.В. Романов
Начальник департамента архитектуры
и градостроительства администрации города Твери

 Д.Н. Арестов

Заместитель начальника департамента архитектуры
и градостроительства администрации города Твери,

главный архитектор

                                                 К.А. Никитина

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Правительство Тверской области – 1 экземпляр;
Департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери – 1 экземпляр;
Департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери – 1 экземпляр;

Отдел информации и аналитики администрации города Твери – 1 экземпляр;
Отдел информационных ресурсов и технологий администрации города Твери – 1 экземпляр.
ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери
С.В. Черкасова

Тел. 35-63-52